
Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

Dini Musiki 1 Tekin 47

Güzel Kur'an Okuma 3 Fırat 17

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

9.00 -10.00 Tefsir Tarihi 1 Karagöz/Oral 377 Test

11.00 - 12.00 İslam Hukuku Usulü II 2 İltaş 337 Test

1

13.00 - 14.00 Tasavvuf II (Ar) 3 Zümrüt Orhan 384 Klasik

15.00 - 16.00 Din Felsefesi II 4 Ertürk/Akdağ 345 Klasik/Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

9.00 -10.00 Hadis Usulü 1 Uyar 346 Test

11.00 - 12.00 Türk İslam Edebiyatı 2 R.Çelik 298 Test

2 13.00 - 14.00 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 Cingöz 288 Test

Kur'an Tercüme Teknikleri 3 Pazarbaşı 21 Klasik

15.00 - 16.00 Arap Dili ve Edebiyatı IV (Ar) 4 Kınar 240 Test

17.00 - 18.00 Türk-İslam Sanatları Tarihi 2 Özler Kaya 303 Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

9.00 -10.00 Eğitim Psikolojisi 1 Osmanoğlu/Kuşat 322 Test

Kur'an'a Çağdaş Yaklaşımlar 2 Sak 34 Klask ve Ödv

11.00 - 12.00 Eğitimde Program Geliştirme 2 Akyürek/Özbek 432 Test ve Ödv

3 13.00 - 14.00 Felsefe Tarihi II 3 Yıldız 365 Klasik

15.00 - 16.00 Islam Felsefesi Tarihi II 4 Cihan/Yalın 367 Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

9.00 -10.00 İslam Tarihi I 1 Samur 349 Test

11.00 - 12.00 Kelam Tarihi (Ar) 2 Kaya/Yavuz 318 Test

4 13.00 - 14.00 Islam Mezhepleri Tarihi II (Ar) 3 Akoğlu/Yavuz 298 Test

15.00 - 16.00 Çağdaş Tefsir Metinleri  (Ar) 4 H.Oral 44 Klsk ve Ödv

17.00 - 18.00 Islam Hukuku II 3 Bayder 273 Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

9.00 -10.00 Arap Dili ve Edebiyatı II (Ar) 1 Öznurhan 333 Test

11.00 - 12.00 Tefsir II (Ar) 2 Pazarbaşı/Sak 322 Klasik ve Test

5

15.00 - 16.00 Sistematik Kelam II 3 Kapdan 328 Test

17.00 - 18.00 Islam Hukuku IV 4 Gürkan 290 Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

9.00 -10.00 İslam İbadet Esasları 1 Gürkan/Bayder 321 Test

11.00 - 12.00 İslam Medeniyeti Tarihi 2 Demirtaş 330 Test

6

13.00 - 14.00 Din Eğitimi 3 Akyürek 367 Test ve Ödv

15.00 - 16.00 Din Psikolojisi II 2 Kuşat/Ulu 307 Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

7 15.00 - 16.00 Din Sosyolojisi II 2 C.Çelik/Akkaya 304 Test

16.30 - 17.30 Dinler Tarihi II 3 Ünal/Has/Adıbelli 388 Test

Tarih Saat Ders Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S. S.Şekli

11.00 - 12.00 Hadis II (Ar) 2 Doğanay/Nazlıgül 362 Test

8

15.00 - 16.00 Tefsir IV (Ar) 3 Görener/Güven 268 Test ve Klsk

Kariyer Planlama 1 Tekin 323 ödev

Uygarlık Tarihi 4 Tekin 46 ödev
Öğretim Teknolojileri 3 Korkmaz/Osmanoğlu 307 ödev/Final Test

Din Hizmetlerinde Rehberlik ve İletişim 4 Osmanoğlu 359 ödev/Final Test

Öğretmenlik Uygulaması II 4 EĞİTMEN 348 Uygulama

21 Nisan 2024 Pazar

22 Nisan 2024 Pazartesi

SINAV ŞEKLİ UYGULAMA VE ÖDEV OLAN 
DERSLERİN VİZELERİ DERS SORUMLUSUNUN 

BELİRLEDİĞİ ŞEKİLDE YAPILACAKTIR.

NOT: Eruzem Sınavları, Eruzem duyurularına göre yapılacaktır.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

18 Nisan 2024 Perşembe

19 Nisan 2024 Cuma

20 Nisan 2024 Cumartesi

 Ders sorumlusunun
Sınav Programı duyurusuna göre yapılacaktır

Kur'an Okuma ve Tecvid II-IV-VII-VIII

sözlü

Fırat/Benli/Özbek/Uzun

15 Nisan 2024 Pazartesi

16 Nisan 2024 Salı

17 Nisan 2024 Çarşamba

1-2-3-4


